

            

    
    


    
        
        
            
            
                
        
            
                
                Facebook
            
        
        
            
                
                Instagram
            
        
        
            
                
                Youtube
            
                    

            
            
                
            

        


        
        
        
        
            	Hlavní stránka
	TOP rubriky
	TIM V REGIONECH
	TIP NA VÝLET
	TIM V PRAZE
	TIM V BRNĚ
	TIM V LÁZNÍCH
	REZENZE
	TIM V KUCHYNI
	TIM NA SLOVENSKU
	ROZHOVOR
	PRO DĚTI
	RADY, NÁZORY



	Rubriky
	TIM VE SVĚTĚ
	TIM V DOPRAVĚ
	TIM NA HORÁCH
	TIM V ZOO
	TIM NA KOLE
	CHUŤOVKA
	OSOBNOSTI, VÝROČÍ
	ZDRAVÍ



	TIM NA HORÁCH
	SOUTĚŽE
	SOUTĚŽ – Křížovka a Osmisměrka



	Archív TIM v PDF
	Speciální vydání TIM
	TIM 2018
	TIM 2019
	TIM 2017
	TIM 2018
	Speciální vydání TIM



	Blog


        

    


    
    



	
		
			
			
				
			

			
				Vyhledávání
				
			

		

		

	




    
    
        
            

            



    
    
        
            

                
                    
                        
                        
                            Přihlásit se

                            Vítejte! přihlášení k účtu

                            

                            
                                vaše uživatelské jméno

                                heslo

                                
                                
                            


                            

                            Forgot your password? Get help

                            
                            
                            
                            
                        


                        

                         
                            Obnova hesla

                            Obnovit své heslo

                            

                            
                                Váš e-mail

                                
                            

                            Heslo vám bude zasláno na váš email

                        

                        
                        
                    

                

                        

    


    
        
            
                        
            
            Magazín TIM
        
                

                            
                    
    

    



                

                    

    


    
        
        
            
                
        

        
        		
			
		
			
			
		
	    

    	Hlavní stránka
	TOP rubriky
	TIM V REGIONECH
	TIP NA VÝLET
	TIM V PRAZE
	TIM V BRNĚ
	TIM V LÁZNÍCH
	REZENZE
	TIM V KUCHYNI
	TIM NA SLOVENSKU
	ROZHOVOR
	PRO DĚTI
	RADY, NÁZORY



	Rubriky
	TIM VE SVĚTĚ
	TIM V DOPRAVĚ
	TIM NA HORÁCH
	TIM V ZOO
	TIM NA KOLE
	CHUŤOVKA
	OSOBNOSTI, VÝROČÍ
	ZDRAVÍ



	TIM NA HORÁCH
	SOUTĚŽE
	SOUTĚŽ – Křížovka a Osmisměrka



	Archív TIM v PDF
	VšeSpeciální vydání TIMTIM 2018TIM 2019


        
            
                

                Speciální vydání TIM            


            
                MUZEJNÍ NOVINY JARO 2024
            

        

        

        
            
                

                Archív TIM v PDF            


            
                TURISTICKÝ INFORMAČNÍ MAGAZÍN TIM 1+2 2024
            

        

        

        
            
                

                Archív TIM v PDF            


            
                Turistický informační magazín TIM 11+12 2023
            

        

        

        
            
                

                Speciální vydání TIM            


            
                LÁZEŇSKÉ NOVINY PODZIM 2023
            

        

        





 


	TIM 2017
		



 





	TIM 2018
	Speciální vydání TIM



	Blog






    
        
            
                            
                    


        
            
                
                    
                

            

            

        

    


            

        

    




            


            
    

        
            Domů  Archív TIM v PDF  TURISTICKÝ INFORMAČNÍ MAGAZÍN TIM 9+10 2023



            
                                        
                            
                                
    
        

            	Archív TIM v PDF
	VÝBĚR REDAKCE


            
                TURISTICKÝ INFORMAČNÍ MAGAZÍN TIM 9+10 2023

                

                
                    Od
 Tomas Irlvek - 
 
                    1.9.2023                    0
                    1435
                


            

        


        
		

		
Facebook

Twitter



                                    

                                



        
            

            
https://www.czech-tim.cz/wp-content/uploads/2023/09/TIM_9-10_web.pdf

Babí léto plné zajímavých akcí. Letošní léto bylo plné zážitků a zajímavých kulturních




událostí. Babí léto a sním i nové vydání Magazínu TIM vám přináší tipy na výlety a zábavní akce. Na začátek podzimu vám představíme pestrou nabídku městských slavností, slavností vína nebo Dnů evropského dědictví, kdy se otevírají architektonické a historické skvosty nejen v ČR. Program měst a obcí je pro cestovatele nakloněn, a cestování v tuto dobu má i další výhody a kouzla.

Kromě zajímavých podzimních tipů máme pro vás i něco speciálního a tím jsou industriální stezky v Plzni nebo vinobraní v Praze či na Moravě. Míst, kde se oslavuje sklizeň a konzumace vína je po celé republice opravdu hodně. Vyberte si některé tipy z naší nabídky a vychutnejte podzimní barvy přírody.

ČTĚTE ZDE: https://www.czech-tim.cz/wp-content/uploads/2023/09/TIM_9-10_web.pdf




  








  

        


        
                        
            
                                            


            

Facebook

Twitter



                                    

                                


            Předchozí článekPosázavský pacifik: Legendární trať českého trampingu


Další článekAktivní pohoda v jižních Čechách


            Tomas Irlvek
            





SOUVISEJÍCÍ ČLÁNKYVÍCE OD AUTORA


	

	

        
            
                

                Speciální vydání TIM            

            
                MUZEJNÍ NOVINY JARO 2024
            

        

        
	
 

	

        
            
                

                TIM NA HORÁCH            

            
                Dovolená na Klínovci pro náročné lyžaře i rodiny s dětmi
            

        

        
	
 

	

        
            
                

                TIM NA HORÁCH            

            
                Vyrazte nejen za skvělým rodinným lyžováním do Skiareálu Lipno!
            

        

        
	
 

	

        
            
                

                SOUTĚŽE            

            
                SOUTĚŽNÍ KVÍZ O SKIPASY
            

        

        
	
 

	

        
            
                

                Archív TIM v PDF            

            
                TURISTICKÝ INFORMAČNÍ MAGAZÍN TIM 1+2 2024
            

        

        
	
 



 
        
        	
		ZANECHAT ODPOVĚĎ Zrušit odpověď


            
                
                Please enter your comment!

            

			            
			            Please enter your name here

			         


			            
			            You have entered an incorrect email address!

			            Please enter your email address here

			         


			            
                     

Save my name, email, and website in this browser for the next time I comment.

 



Δ

	

	    
 
                                
                        
                                     
         
     



	
	
            

                
				
    

	    
		    
                		    

	    


        

            
                	KONTAKT
	PŘEDPLATNÉ
	O ČEM PÍŠE TIM
	VELETRHY
	MEDIA INFO 2024
	Všeobecné obchodní podmínky
	VÝHERNÍ AKCE TIM


            


            
                	WWW.PRAKTICKÝ-PRŮVODCE.CZ
	TURISTICKÉ INFORMAČNÍ VIZITKY
	Reklamní a distribuční firma EUROCARD s.r.o.
	NAŠI PARTNEŘI
	DISTRIBUČNÍ MÍSTA MAGAZÍNU TIM
	REKLAMNÍ PŘEDMĚTY A DÁRKY – Eurocard s.r.o.
	PRAKTICKÝ PRŮVODCE PRAHOU


            

        

    


    
        
            
                
O NÁS
Magazín TIM přináší tipy na výlety, představuje nové stezky, nabízí 
zajímavé trasy, ať už pro jízdu na kole, lyžích nebo pěší turistiku, 
ukazuje fotografie známých i neznámých památek nebo je seznamuje s 
pověstmi, které se vážou k zajímavým místům naší země. 

Kontaktujte nás: info@czech-tim.cz

            

        

    



                
				    
        
            
                
                                    


                
                    ©                 

            

        

    

            

			



                
                    
                    PŘEČTĚTE SI
                    

                    
        

        


        
            Jindřichův Hradec bude i v  nové turistické sezóně městem zážitků
            
                                                30.4.2019                            

        


        


        
        

        


        
            Muzejní noviny
            
                                                11.6.2018                            

        


        


                            

                


    

    





























